Teren, na którym położona jest nieruchomość posiada miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

zatwierdzony Uchwałą Rady Gminy Turawa nr V/32/2007 z dnia 9 marca 2007 r., zgodnie z którym oznaczona jest na 

rysunku planu symbolem 6R – tereny gruntów ornych. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:  8 200,00 zł słownie złotych: osiem tysięcy dwieście – 
zwolniona z podatku VAT. 

Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 100,00 zł słownie złotych: sto. 

Wadium wynosi:   1 000,00 zł słownie złotych: jeden tysiąc. 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

OT w Opolu ul.